Asimismo,  el monto  restante  de los viáticos  fueron  pagados  con  tarjeta  de crédito  o de débito.  Esto

en  cumplimiento  al artículo  152  del  Peglamento  de la Ley  del  Impuesto  Sobre  la Renta.

Concepto Importe

Al¡mentación

Traslado

Otros 135.00

Total ]="'  135.00
S

]l

j'

(Ciento  treinta  y cinco pesos OO/100 M.N.)

(lmporte  con  letra)

/'X'
I

7ff  ,
I

Juan  Manuel  Samperio  Hernández

Secretario